OBLO' APRIBILE ROTONDO IN OTTONE
Product attributes:
Diametro: 153 mm, 185
mm, 207 mm, 264 mm,
300 mm, 470 mm
Product codes:
Reference:
1007/LA/XX
EAN13: -
UPC: -
Product features:
Composizione: Ottone
Dimensions: Vedi scheda Descrizione
Fabbricazione: Italia
Product short description:
OBLO' APRIBILE ROTONDO IN OTTONE
Product description:
Ottone Diam est Diam luce
1007/LA/100 153mm 100mm
1007/LA/150 207mm 150mm
1007/LA/168 264mm 168mm
1007/LA/200 300mm 200mm
1007/LA/350 470mm 350mm
Product gallery:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)